
平成 24年 10月吉日 

 

お客様各位 

 

ばんせい証券株式会社 

代表取締役社長 村上 豊彦 

 

神戸支店開店のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、この度、弊社神戸支店を下記のとおり開店させて頂きましたのでご案内申し上

げます。 

 当支店は弊社 11番目の店舗と致しまして、神戸市役所西側の栄光ビル一階に開設させ

て頂きました。これを機に神戸地域の皆様に、益々のご愛顧を賜れれば幸甚に存じます。 

身近なところで、より一層お客様のご期待にそえますよう、誠実誠意、信用信頼の社

訓に忠実に、資産運用サービスの提供に尽力して参ります。 

 

 何卒、旧に倍しまして格別のご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 業務開始日 ： 平成 24年 10月 23日（火曜日） 

所 在 地 ： 神戸市中央区江戸町 93番地 栄光ビルディング 1階 

        フリーダイヤル：0120-957-667 FAX：078-389-5778 

    

 


